Auftrag

Bestellung Schachtunterteil

DINV 4034-1
SU-M

DIN 4034-2
SU-F

ROCKELEIN

Unter Zugrundelegung der Geschiaftsbedingungen (Fassung 02/02, mit Stand wie bei Vertragsabschluss giiltig) der Kaspar
Rockelein KG, die ausschlie3lich fiir die Erfiillung gelten, bestelle(n) ich/wir zur Fertigung.
Tel. Verkauf 09548 89-111, Fax 09548 1070 / Werk Ebing Tel. 09544 9490-0, Fax -50

o
el

A
A = Auslauf

Winkelingon W1

Auftraggeber: Telefonnr.:

Baustelle: zustandig:

Einbaufirma: gewiinschter Termin:
Schachtdurchmesser (mm)
Schachtnummer
Schachthéhe bis OK-Deckel
Rohrart Auslauf A
Rohrdurchmesser (mm)
Neigung Schachtfutterin% A
Rohrart Einlauf E 1

Einlaufe Rohrdurchmesser (mm)
E1 E2

Neigung Schachtfutterin % E1

Gefalle im Schachtv. A-E 1 (mm)

Rohrart Einlauf E 2

Rohrdurchmesser (mm)

Winkelingon W2

Endschacht

200

167 233

133 267

100 300

67
33

333

367
A

A = Auslauf

Neigung Schachtfutterin % E?2

Gefalle im Schachtv. A-E 2 (mm)

Rohrart Einlauf E 3

Rohrdurchmesser (mm)

Winkelingon W3

Neigung Schachtfutterin % E3

Gefallte im Schacht v. A-E 3 (mm)

Betongerinne bis Scheitel

Bermen - Neigung 1:20

Steigeisen bitte bauseits an
gewlinschter Stelle befestigen

lose beilegen

ja [ nein [}

3 Verlegehaken

ja D nein D

Durch Unterschrift bestatige(n) ich/wir, daB3 ich/wir die Geschéftsbedingungen der Kaspar Rockelein KG (Fassung 02/02, mit Stand
wie bei Vertragsabschluss gltig) erhalten habe(n) und diese als Vertragsgrundlage anerkannt habe.

Datum Unterschrift
lhr Partner fiir hochwertige Baustoffe und ROWA-Massivhauser
Kaspar Rockelein KG  Baustoffwerke und Hauptverwaltung
Kaspar-Rockelein-Str. 6 « 96193 Wachenroth « Tel. 09548 89-0 - Fax 09548 89-118 « Reg.-Gericht Fiirth HRA 4550
ROCKELEIN  verkauf@roeckelein.de « www.roeckelein.de
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